证券代码：000035        证券简称：中国天楹          公告编号：TY2017-37

中国天楹股份有限公司

关于公司收到中标通知书的更正公告

本公司于2017年6月23日在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《中国天楹股份有限公司关于公司收到

中标通知书的公告》（公告编号TY2017-36），由于工作疏忽，造成以下公告有

误，现更正如下：

一、原公告内容：

4、中标情况：

项目名称 服务内容 服务期限 最终报价

生活垃圾焚烧发电项目 1050吨/天 30年 69元/吨

餐厨垃圾处置项目 100吨/天 30年 238元/吨

污泥干化 300吨/天 30年 300元/吨

建筑垃圾循环利用项目 50万吨/天 30年 15元/吨

环卫一体化项目 道路清扫保洁 30年 6.0元/平方米

其他事项申明：环卫一体化的报价中仅涉及到道路清扫保洁的报价。

二、更正后公告内容：

4、中标情况：

项目名称 服务内容 服务期限 最终报价

生活垃圾焚烧发电项目 1050吨/天 30年 69元/吨

餐厨垃圾处置项目 100吨/天 30年 238元/吨

污泥干化 300吨/天 30年 300元/吨

建筑垃圾循环利用项目 50万吨/年 30年 15元/吨

环卫一体化项目 道路清扫保洁 30年 6.0元/平方米

其他事项申明：环卫一体化的报价中仅涉及到道路清扫保洁的报价。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

除上述更正外，公司《关于公司收到中标通知书的公告》其它内容不变，对上

述更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

中国天楹股份有限公司董事会

2017年 6月 23日